年　　　　月　　　　日

岸和田市長　様
住所

届出人 氏名・名称

電話番号 ― ―

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

〒

〒

※ 相続で遺産分割協議書がない場合、裏面の未登記家屋相続同意書をご記入下さい。

（法人の場合）

印

延床面積

延床面積

３

　受　　付　　印

　下記のとおり未登記家屋の所有者を変更しましたので、必要書類を添付して届けます。

記

１

種　類 構　造

住　所

所在地

所在地

所在地

種　類 構　造

岸和田市  　　　　　　　　町　　丁目　　　　　　　　  番地

岸和田市  　　　　　　　　町　　丁目　　　　　　　　  番地

岸和田市  　　　　　　　　町　　丁目　　　　　　　　  番地

種　類

延床面積

構　造 延床面積

未登記家屋所有者変更届

家
屋
の
表
示

２
所在地

種　類 構　造

延床面積

４

構　造

所在地

氏名・名称

５

岸和田市  　　　　　　　　町　　丁目　　　　　　　　  番地

岸和田市  　　　　　　　　町　　丁目　　　　　　　　  番地

フリガナ
所有者

氏名・名称

種　類

印
(相続の場合は実印)

所
有
者
の
表
示

旧 住　所

所有者

新

フリガナ

所有者コード 整理者物件データ

　相続・売買・贈与・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担当者
処理欄

台帳

　なお、本件に関し、万一紛争が生じた場合は、当方で責任をもって解決すること、貴

市には一切迷惑をおかけしないことを約束いたします。

備考

実印
(相続の場合は不要)

添付書類
　印鑑登録証明書・遺産分割協議書(写し）・未登記家屋相続同意書（裏面）

　戸籍謄本等・住民票・売買契約書等・その他（　　　　　　　　　　　　）

所有者変更の理由

宛名コード

相続人(新所有者以外全員)

〒

実印

〒

実印

〒

実印

〒

実印

〒

実印

〒

実印

〒

実印

〒

実印

〒

実印

〒

実印

     方）の「住民票」を添付すること。

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

住所

※２ この同意書を使用する場合は、相続人全員の「戸籍謄本」と「印鑑証明」、新所有者（市外の

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

氏名
被相続人
との続柄

未 登 記 家 屋 相 続 同 意 書

※１ この同意書は、所有者変更の理由が『相続』かつ遺産分割協議書がない場合に使用すること。

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

電話番号（　　　　－　　　－　　　　）

被相続人　　　　　　　　　　　　　　　の遺産のうち、表面記載の未登記家屋については、

相続人　　　　　　　　　　　　　　　が取得することに、相続人全員が同意します。